
グローバルスズキ
ＦＡＸ ニュースレター

2018.
11.30号

巻頭言
11月ですが、当社は一足早く忘年会。何事も無く、本年

も終わりそうです。

カレンダーも出来上がりましたが、平成の次の元号が決

まっていないとか、ゴールデンウィークが10連休だとか、来年

は何だか大変そうです。五月は半分が休みとは、大変だな

と今から頭が痛くなります。

とは言え、皆さまのおかげで本年も無事に

終わりそうです。ありがとうございました。

来年はイノシシ。私どもも秋から取り組み始めた、新しいプ

ロジェクト二つを、真っしぐらに進めて行き、春には皆様にお

披露目したいと思います。これからも宜しくお願いします。

（代表取締役 鈴木克尚）

本FAXは、お客様、お問い合わせいただいた方、お名刺を頂戴した方、サンプル請求して頂いた方にお送りしています。

発行：株式会社グローバルスズキ

兵庫県神戸市灘区城の下通２－３－３１

ＴＥＬ：０７８－２００－６５３１

ＦＡＸ：０７８－２００－６５３７

本ニュースレターは、お客様、お名刺を頂戴した方、
お問合せやサンプルを請求頂いた方にお送りしています。
ご不要の場合は、お手数をおかけして申し訳ございませんが、
下記にチェックし、貴社名をご記入の上ご返信ください。

→ □ニュースレターの配信を解除します

（お名前： ）

スタッフコラム
2025年の万国博覧会が大阪開催に決まったそうですね。

誘致広告はよく目にしましたが、大阪と神戸が少し離れてい

るためか盛り上がりは感じなかったので、決定には驚きました。

さて、会場として予定されている夢洲は、有名テーマパー

クであるユニバーサル・スタジオ・ジャパン（USJ）や、ジンベ

イザメが有名な海遊館（水族館）、関西最大規模の展

示会場であるインテックス大阪がある南港エリアも含まれる、

大阪湾の埋立地群の一つです。今はまだゴミ

処理場やコンテナターミナルとして使われている

場所なので、約７年後には大勢の人が訪れる観光スポット

になるというのは、なかなか想像しがたいことでもあります。

2025年には、USJと万博を目玉とした大阪湾エリアの観

光が人気となるのでしょうか。もし皆様も大阪へお越しの場

合は、少し足を延ばして、神戸にも是非お越しください。

今月の担当は、本社の佐々木です。

新着情報

【年末年始のご案内】

弊社では、年末年始の休業を、下記の通り予定しており

ます。お客様にはご不便をおかけすることもあるかもしれませ

んが、何卒宜しくお願い申し上げます。

2018年最終営業日：12/28（金） 18時まで

2019年営業開始日： 1/ 5（土） 10時から

なお、商品出荷のスケジュールに関しましては、この通りで

はなく、ご注文内容およびお届け先地域毎に異なります。

メーカーや各運送会社の年末年始の営業状況により決定

いたしますので、改めてご案内させていただくまで少々お待ち

くださいますようお願い申し上げます。

【新・会社案内と海外向けWEBサイトのご案内】

弊社では、秋ごろに会社案内をリニューアル、および海外

向けWEBサイトの公開をしております。

会社案内は、弊社の理念や現在の主力商品の概要をご

案内した８Pのパンフレットです。御入用の方は、本社（本

FAXの右下を参照）もしくは担当営業者へご連絡下さい。

外国向けWEBサイトは、英語で記載された総合サイトと、

韓国での展示会に向けて作成した韓国語サイト（一部商

品のみ掲載）があります。いずれも下記からご覧ください。

英語：http://global-suzuki.com/global/

韓国語： http://global-suzuki.com/koaa/


